Místem plnění je Nemocnice s poliklinikou Česká Lípa, a.s. na adrese Purkyňova 1849 Česká Lípa, 470 77

budova C - dětská nemocnice, 1. nadzemní podlaží a 1. - 2. podzemní podlaží

CENA DÍLA částy

1. Cena díla, kterou se objednatel zavazuje zhotoviteli uhradit za provedení celého díla, činí:
cena bez DPH 28040771,75 (slovy: dvacet osm milionů čtyřicet tisíc sedm set
sedmdesát jedna korun českých sedmdesát pět haléřů)

DPH 21 % 5888562,07 (slovy: pět milion O osm set osmdesát osm tisíc pět
set šedesát dva korun českých sedm haléřO)
cena díla včetně DPH 33 929 333,82 (slovy: třicet tři milionů devět set dvacet devět tisíc
tři sta třicet tři korun českých osmdesát dva haléřO)
Výše uvedená cena díla je sjednána na základě nabídky zhotovitele ze dne 13.4.2018 a podmínek
objednatele stanovených v rámci veřejné zakázky "NsP Česká Lípa - Přesun a modernizace
hemodialyzačního střediska";

(*) Vzhledem k tomu, že budou objednateli poskytovány stavební práce, které podle sdělení Českého